- 1 -

证券代码：000422    证券简称：*ST宜化    公告编号：2019-003

湖北宜化化工股份有限公司

关于收到股东不谋求公司第一大股东地位及实际控制

权的声明与承诺函的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

湖北宜化化工股份有限公司 2019 年 1 月 30 日收到股东代德明及

其一致行动人湖北恒信盈加投资合伙企业（有限合伙）出具的 《关于

不谋求湖北宜化化工股份有限公司第一大股东地位及实际控制权的声

明与承诺函》，现将该函的主要内容公告如下：

截止 2019 年 1 月 28 日，代德明先生及其一致行动人湖北恒信盈

加投资合伙企业（有限合伙）持有湖北宜化化工股份有限公司（以下

简称“上市公司”）股份 89,786,496 股，占比 10.0000%，现作出如下

不可变更及撤销的承诺与保证：

自本承诺函出具之日起 12个自然月内，代德明先生及其一致行动

人不会在未经上市公司第一大股东湖北宜化集团有限责任公司同意的

情况下，以所持有的*ST 宜化股份单独或共同谋求上市公司的第一大

股东地位及实际控制权。

特此公告。

  湖北宜化化工股份有限公司

董   事   会

2019 年 1月 30 日